1

2026年２月 10日

各位

会 社 名  株式会社ネクストハンズ

(コード番号  430A TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役    長田 敏彦

問合せ先 執行役員管理部長 増田 吉信

T  E  L  055-972-6655

U  R  L  https://www.hands-inc.co.jp/

営業外費用（上場関連費用）の計上のお知らせ

当社は、2025年 12月期（2025年 1月 1日～2025年 12月 31日）において、以下のとおり営業外費用 （上

場関連費用）を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用（上場関連費用）の内容

当社は、2025年 10月 17日付で東京証券取引所 TOKYO PRO Marketに上場いたしましたが、2025年７月

に、担当 J-Adviserへの上場意向表明時の報酬の発生により 3,000千円を計上いたしました。また、2025

年 10月に、担当 J-Adviserへの上場成功報酬の発生により 3,000千円を、東京証券取引所への新規上場料

の発生により 3,040千円を、営業外費用（上場関連費用）に計上いたしました。

２．今後の見通し

上記の営業外費用（上場関連費用）は、本日公表の「2025年 12月期通期業績予想の修正に関するお知ら

せ」に反映しております。

以 上